Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200, Ouro Branco-MG, CEP: 36420-000

Telefone: (31) 3741-1225

Ouro Branco, 10 de maiode 2021

REQUERIMENTO Nº 170/2021

Exmo. Sr

Leandro Marcelo de Souza

Presidente da Câmara

O Vereador abaixo-assinado requer nos moldes do art. 137, Inciso II e art. 106, § único,

ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Colocar em apreciação (discussão e votação) na reunião do dia 11/05/2021 o

requerimento Nº 169. Por tal, aguardo o deferimento do pedido.

Atenciosamente,

________________________

Imar Vieira

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco